Numri i referencës së procedurës : NR REF-62941-09-29-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikonstruksion, krijimi i ambienteve sportive dhe 

ndërtimi i palestrës në shkollën “Aleksandër Markaçini”, Havaleas, Bashkia Kuçovë”, me  fond 

limit : 104 455 909,28 (njëqind e katër milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

nëntë presje njëzetë e tetë) lekë pa tvsh. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Buletini Nr. 57 

datë 6 Tetor 2025. 

Afati për ekzekutimin e kontratës :